

Julkaisuutoiminta

Lakimies-aikakauskirja

Lakimies-aikakauskirjasta ilmestyi kertomusvuonna 113. vuosikerta: kahdeksan numeroa, yhteensä 1.194 sivua. Lehden ulkoasua uudistettiin Suomen tiedekustantajien liiton myöntämän apurahan turvin. Typograafikko Markus Itkonen suunnitteli uuden ilmeen, jossa lehden eri osastot erottuvat selvemmin toisistaan ja luettavuus parani. Numeron 7–8/15 teemana oli ”Vanhat ja uudet oikeudenalat”. Lehden painosmäärä oli 2.725 kappaletta. Lakimies julkaistaan heti paperilehden ilmestyttyä Edilex-lakitietopalvelussa ja vuoden embargolla Kansalliskirjaston Elektra-palvelussa.

Lakimies-aikakauskirja on Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) ylläpitämässä Julkaisufoorumi-luokituksessa tasolla 2 (johtava taso). TSV myönsi joulukuussa 2014 Lakimies-aikakauskirjalle oikeuden käyttöä Vertaisarviointitunnusta, jonka edellytyksenä on, että vertaisarvioinnin suorittaa vähintään kaksi riippumatonta asiantuntijaa.

Lakimies-aikakauskirjan toimitus oli kertomusvuonna seuraava:

- päätoimittajana professori Eva Tammi-Salminen
- toimitussihteerinä OTT Iisa Vepsä
- oikeuskäytäntöosaston toimittajana dosentti Tuomas Hupli
- kirjallisuusosaston toimittajana dosentti Timo Saranpää.

Lakimies-aikakauskirjan toimitusneuvoston puheenjohtajana toimi professori Kai Kokko. Toimitusneuvoston muut jäsenet olivat OTT Alice Guimaraes-Purokoski, professori Leena Halila, dosentti Mia Hoffrén, dosentti Minna Kimpimäki, dosentti Tuomas Lehtinen, dosentti Tapani Lohi, OTT Juha Mäkelä ja professori Jussi Tapani.

Oikeustiede–Jurisprudentia-vuosikirja

Vuosikirjan nide XLVIII:2015 ilmestyi kertomusvuoden aikana. Se sisälsi viisi artikkelia, joiden sivumäärä oli yhteensä 342.

TSV myönsi joulukuussa 2014 Oikeustiede–Jurisprudentia-vuosikirjalle oikeuden käyttöä Vertaisarviointitunnusta, jonka edellytyksenä on, että vertaisarvioinnin suorittaa vähintään kaksi riippumatonta asiantuntijaa.

Vuosikirjan toimituskuntaan kuuluivat professori Jaana Norio-Timonen puheenjohtajana, professori Tuula Linna, professori Tapio Määttä ja professori Seppo Villa. Vuosikirjan tieteellisenä toimittajana oli dosentti Tapani Lohi.

Kirjasarjat

Hallitus linjasi toimintasuunnitelmassa, että jatkossa kustannustoiminnassa siirretään painopistettä väitöskirjoista jo väitelleiden tutkijoiden julkaisuihin.

Yhdistyksen julkaisutoiminnasta vastaa käytännössä julkaisuvaliokunta, johon kuuluivat professori Jaana Norio-Timonen puheenjohtajana sekä emeritusprofessori Markku Helin, professori Jukka Mähönen, dosentti, esittelijäneuvos Pasi Pölönen, dosentti, korkeimman hallinto-oikeuden presidentti Pekka Vihervuori ja OTT, johtaja Sakari Wuolijoki jäsenenä sekä toimistopäällikkö Lea Purhonen sihteerinä.

Yhdistyksen kirjasarjojen laajin, A-sarja, on luokiteltu Julkaisufoorumissa tasolle 1.

Kirjasarjoissa ilmestyi vuonna 2015 yhteensä kahdeksan kirjaa. A-sarjassa ilmestyi viiden väitöskirjan lisäksi yksi jo väitelleen tutkijan teos (Castrén) ja E-sarjassa kaksi yliopistolliseksi kurssikirjaksi tarkoitettua teosta.

Vuonna 2015 ilmestyneet julkaisut:

A 323 *Teija Stanikić*, Silminnäkitunnistamisen näyttöarvo

A 324 *Martti Castrén*, Korvaus keksinnöstä. Keksijän, patentin ja hyödyllisyysmallioikeuden haltijan oikeus korvaukseen keksintöoikeuksia luovutettaessa ja niitä loukatessa

A 325 *Heli Korkka*, Liiketoimintarikoksen tuottaman hyödyn mittaaminen

A 326 *Tatu Hyttinen*, Syytön tai syyllinen. Tutkimus syyllisyyskysymyksen ratkaisemisesta

A 327 *Hannele Tolonen*, Lapsi, perhe ja tuomioistuin. Lapsen prosessuaalinen asema huolto- ja huostaanotto-oikeudenkäynneissä

A 328 *Jari Murto*, Ryhmänormit yrityksessä. Tutkimus työntekijäryhmiä koskevien normien asemasta

E 27 *Ditlev Tamm – Pia Letto-Vanamo*, Oikeuden maailma. Näkökulmia oikeuskulttuureihin

E 28 *Liisa Nieminen*, Terveys ihmisoikeuskysymyksenä.

Tieteen termipankki

Yhdistys on mukana Tieteen kansallinen termipankki -hankkeessa. Yhdistys kokoaa Oikeustieteen termitietokantaa, johon vuoden loppuun mennessä on koottu noin 1.700 termiä, mikä tarkoittaa 2/3:aa EIF:n artikkelien kokonaisuudesta. Hankkeen päätoimittajana toimii emeritusprofessori Heikki E. S. Mattila, lisäksi mukana on 27 alakohtaista toimittajaa, jotka kutsuvat termien kirjoittajat.

Yhdistyksen jäsentilaisuudet ja kokoukset

Toimintavuoden aikana jatkettiin tilaisuuksien videointia. Tallenteet ovat katsottavissa kotisivujen jäsenosiossa pari päivää tilaisuuden jälkeen. Jäsensivuilla ovat edelleen katsottavissa kaikki tallenteet vuodesta 2014 alkaen.

Tammikuussa 26.1.2015 järjestettiin Lakimies-aikakauskirjassa 7–8/2015 julkaistuihin kirjoituksiin liittyvä *keskustelutilaisuus* teemalla Oikeustiede, kansainvälistyminen ja yleiset opit. Tilaisuuden avasi päätoimittaja Eva Tammi-Salminen, ja muina puhujina olivat professori Pia Letto-Vanamo: Kansainvälistyvä oikeustutkimus?; professori Tuulikki Mikkola: Kansainvälisen yksityisoikeuden sekä perus- ja ihmisoikeuksien yhteensovittamisesta rajat ylittävissä oikeussuh-teissa; apulaisprofessori Sakari Melander: Kansainvälistyvät yleiset opit ja rikosoikeus sekä korkeimman oikeuden presidentti Pauliine Koskelo.

Helmikuun jäsentilaisuuden 9.2.2015 aiheena oli lakien vaikuttavuusarviointi. Puheenvuorot pitivät dosentti, erikoistutkija Kaijus Ervasti: Lakien vaikutusten arviointi jälkikäteen ja sen ohjeistaminen, ja dosentti, pääjohtaja Tuomas Pöysti: Lakien vaikuttavuusarvioinnin kipupisteet – käytännön havainoja ja korjausehdotuksia. Kommentoijina olivat emeritusprofessori Jyrki Tala: Vaikutusarviointi – mitä oppia kansainvälisistä kokemuksista? ja VT, varatoimitusjohtaja Antti Neimala: Pienet ja keskisuuret yritykset sääntelyn kohteena – mitä vaikutusten arvioinnissa on otettava huomioon.

Maaliskuun jäsentilaisuus 16.3.2015 pidettiin aiheesta rangaistuskäytäntö ja sen muuttaminen. Tilaisuudessa puhuivat OTL, hovioikeudenneuvos Kirsti Uusitalo: Rangaistuksen mittaaminen huumausainerikoksissa; OTT, apulaisprofessori Sakari Melander: Rangaistuskäytäntö ja sen muuttaminen rikosoikeudellisena erityiskysymyksenä sekä OTT, professori Veli-Pekka Viljanen: Valtiosääntöoikeudellinen näkökulma rangaistuskäytäntöön ja sen muuttamiseen.

Huhtikuussa 20.4.2015 pidettiin *yhdistyksen vuosikokous*. Vuosikokousasioiden jälkeen jatkettiin teemalla Välipääomarahoitusunstrumentit modernissa yritysrahoituksessa, puhujina OTT, LL.M. Kari Lautjärvi; professori Jukka Mähönen ja partner Sebastian Kellas.

Toukokuun jäsentilaisuus järjestettiin 25.5.2015 yhdessä Lahden Lakimiesyhdistyksen kanssa Päijät-Hämeen käräjäoikeuden tiloissa. Pääyhdistyksen puolesta tilaisuudessa puhui dosentti Juha Häyhä aiheenaan Ajankohtaista vahingonkorvausoikeudesta.

Syksyn ensimmäisen *jäsentilaisuuden* 21.9.2015 aiheena oli rikosoikeuden yleiset opit. Aiheesta puhuivat OTT Tatu Hyttinen; OTT Dan Helenius ja dosentti, lainsäädäntöneuvos Jussi Matikkala

Lokakuussa 12.10.2015 *jäsentilaisuuden* teemana oli valtion suvereenisuus. Puheenvuoroista vastasivat OTT, HTM, tutkija Anu Mutanen ja OTT, VT, yliopistonlehtori Janne Salminen.

Toimintavuoden suurin tapahtuma, *Oikeuskulttuurin päivä*, järjestettiin 6.11.2015 Säätytalolla. Vuonna 2015 päivän teemana oli Yhdenvertaisuus. Palkintojen jaon ja myönnettyjen apurahojen julkistamisen ja palkinnonsaajien (Allan Serlachius-Särkilahti -palkinnon saaja professori Olli Mäenpää ja Vuoden väittelijänä palkittu OTT Dan Helenius) puheiden jälkeen teemaa käsittelevät puheenvuoroissaan yhdenvertaisuusvaltuutettu Kirsi Pimiä, professori Tuomas Ojanen sekä professori Matti Häyry. Puheenvuorojen jälkeen käytiin paneelikeskustelu esityksistä heränneistä kysymyksistä.

Yhdistyksen *vaalikokous* oli 7.12.2015 Tieteiden talolla. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vaalikokousasiat. Samassa yhteydessä järjestettiin yhdistyksen *pikkujoulut*, jossa ohjelmassa oli Pykälän spexiryhmän Lakimiesyhdistykselle kirjoittama minispexi ”Ken joulun pelastaa”.

Yhdistys oli mukana 2.10.2015 järjestetyssä Lakimiespäivässä Finlandia-talolla.

Yhdistyksen hallinto

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu kymmenen jäsentä. Puheenjohtaja, professori Jaana Norio-Timosen lisäksi hallitukseen kuuluivat vuonna 2015 asianajaja Riikka Artimo, dosentti, oikeusneuvos Juha Häyhä, OTT, tutkijatohtori Ida Koivisto, apulaisprofessori Sakari Melander, professori Jukka Mähönen (varapuheenjohtaja), dosentti, esittelijäneuvos Pasi Pölönen, OTT, hallintoneuvos Eila Rother, professori Eva Tammi-Salminen ja OTT, johtaja Sakari Wuolijoki.

Hallituksen työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jaana Norio-Timonen sekä jäsenenä Jukka Mähönen, Sakari Melander ja Sakari Wuolijoki.

Kertomusvuoden päättyessä erovuoroiset hallituksen jäsenet Juha Häyhä ja Pasi Pölönen valittiin uudelleen kolmivuotiskaudeksi 2016–2018. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin OTT, tutkijatohtori Teemu Juutilainen.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa, työvaliokunta kerran. Yhdistyksen toimihenkilöinä olivat Teemu Juutilainen sihteerinä ja OTL, johtaja Jyri Terämaa taloudenhoitajana. Jäsensihteereinä toimivat Turun yliopistossa tutkijakoulutettava Aino Asplund, Lapin yliopistossa tutkijakoulutettava Anniina Oksanen ja Itä-Suomen yliopistossa yliopisto-opettaja Hanna Savolainen.

Yhdistyksen palkattuna henkilökuntana työskentelivät kertomusvuonna toimistopäällikkö Lea Purhonen, kustannustoimittaja Pipsa Kostamo ja toimitussihteeri Inga Snäkin.

Yhdistyksen edustus Suomen Lakimiesliitossa sekä muissa yhteisöissä ja säätiöissä

Suomen Lakimiesliitto

Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen edustajat Suomen Lakimiesliiton valtuuskunnassa kaudella 2012–2015 olivat professori Tuula Linna, dosentti Mikko Vuorenpää, professori Jaakko Ossa, professori Päivi Korpisaari, professori Seppo Villa, professori Kari Hoppu, dosentti Antti Aine ja OTT, hallintoneuvos Eila Rother. Tuula Linna toimii liiton varapuheenjohtajana, ja Jyri Terämaa on liiton hallituksen jäsen. Valiokunnissa yhdistystä edustavat dosentti Ville Pönkä (koulutuspoliittinen valiokunta), dosentti Antti Tapanila (oikeuspoliittinen valiokunta), OTT, hallintoneuvos Eila Rother (julkisen sektorin valiokunta, varajäsen) ja johtaja Jyri Terämaa (talousvaliokunta).

Valtuuskunnan vaalissa kaudeksi 6.11.2015–2018 valtuuskuntaan valittiin professori Mikko Vuorenpää, professori Matti Tolvanen, OTT, hallintoneuvos Alice Guimaraes-Purokoski, professori Olli Norros, professori Päivi Korpisaari, professori Petri Kuoppamäki, dosentti, yliopistotutkija Kaijus Ervasti ja professori Juha Raitio.

Säätiöt ja muut yhteisöt

Yhdistyksen edustajina ovat toimineet

- Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiön hallituksessa dosentti, korkeimman hallinto-oikeuden presidentti Pekka Vihervuori (pj.) ja professori Pia Letto-Vanamo
- Alfred Kordelinin Säätiön hallituksessa professori Jaana Norio-Timonen, varalla professori Eva Tammi-Salminen
- Väinö ja Laina Kiven Säätiön hallituksessa VT Heikki Mälkönen
- tutkimuseettisen neuvottelukunnan varapuheenjohtajana professori Markku Helin.

Yhdistyksen jäsenet ja jäsenmaksu

Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa 2.357 jäsentä (vuoden 2014 lopussa jäseniä oli 2.448). Jäsenmaksun suuruus oli 76 euroa, alennettu jäsenmaksu 46 euroa ja opiskelijajäsenmaksu 36 euroa.

Yhdistyksen talous

Tilinpäätös vuodelta 2015 osoittaa ylijäämää 618.974,44 euroa, ja taseen loppusumma on 14.992.223,92 euroa (vastaavat luvut vuonna 2014 olivat 223.847,98

euroa ja 9.277.982,58 euroa). Tilinpäätös on laadittu muutoin samaan tapaan kuin aikaisempina vuosina, mutta kaikki osakkeiden arvonmuutokset on nyt kirjattu kertaluonteisesti tuloksen kautta. Jatkossa laskennallisia kurssimuutoksia, arvonalennuksia tai niiden palautuksia ei kirjata tulokseen. Näin tuloslaskelma antaa paremman kuvan toteutuneista myyntivoitoista tai tappioista. Kirjaustavan muutoksesta päätettiin jo vuoden 2013 tilinpäätöksen yhteydessä, mutta sen toteutus päätettiin tehdä vasta varainhoidon kilpailutuksen jälkeen.

Yhdistyksen toiminta rahoitettiin jäsenmaksujen sekä yhdistyksen oman varallisuuden ja sijoitusten turvin. Lisäksi julkaisutoimintaan saatiin tukea Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahastolta, jolta, samoin kuin Idmanin rahastolta, voidaan veloittaa myös yhdistykselle rahaston hallinnoinnista aiheutuvat kustannukset.

Hallituksen alaisena toimivassa talousvaliokunnassa olivat työvaliokunnan jäsenten lisäksi OTT, hallintoneuvos Eila Rother, Senior Adviser Arto Ihto sekä professori Seppo Villa. Valiokunta on kokoontunut kerran vuodessa neuvottelemaan pitkän tähtäimen taloussuunnittelusta ja sijoitustoiminnan strategioista. Talousvaliokunta hoiti varainhoidon kilpailutuksen ja hallitus valitsi salkunhoitajana jatkamaan Nordean.

Yhdistyksen kirjanpito on ostettu Kirjanpito toimisto Satakerrasta. Tilintarkastajana toimi PricewaterhouseCoopers, jossa vastuullisena tilintarkastajana KTM, KHT Juha Tuomala, ja toiminnantarkastajana dosentti, hovioikeuden presidentti Timo Esko, varatilintarkastajana PricewaterhouseCoopers ja varatoiminnantarkastajana professori Jaakko Ossa.

Yhdistyksen myöntämät palkinnot, apurahat ja avustukset

Suomalainen Lakimiesyhdistys jakoi Oikeuskulttuurin päivässä 6.11.2015 Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahaston ja Ministeri, molempien oikeuksien tohtori K. G. Idmanin rahaston tuotoista palkintoja ja apurahoja yhteensä 180.390 euroa. Vastaava luku vuotta aikaisemmin oli 129.514 euroa. Tiedot myönnettyistä palkinnoista ja apurahoista on julkaistu Lakimies-aikakirjan numerossa 7–8/15 ja yhdistyksen kotisivulla.

Lisäksi yhdistys myönsi konferenssiavustuksia sekä avustuksia oikeustieteen opiskelijoiden oikeustapauskilpailujen osallistumiskuluihin yhteensä 16.200 euroa.

Yhdistyksen paikallisosastot

Yhdistyksen paikallisosastot ovat itsenäisiä yhdistyksiä, jotka järjestävät jäsenilleen kokouksia, koulutustilaisuuksia ja opintomatkoja oikeustieteen eri aloilta. Pääyhdistys on tukenut taloudellisesti näitä tilaisuuksia maksamalla luennoitsijoiden palkkiot ja matkakulut, vuoden 2015 aikana yhteensä 4.683,34 euroa.

Sääntöuudistuksen myötä rekisteröityneet paikallisosastot voivat liittyä paikallisosastojäseniksi, ja pääyhdistys tukee jatkossa vain jäseneksi liittyneitä paikallisosastoja.

Kertomusvuoden loppuun mennessä paikallisosastojäseneksi olivat liittyneet:

- Etelä-Karjalan Lakimiesyhdistys r.y.*, Lappeenranta (per. 1946, rek. 2000)
Lahden Lakimiesyhdistys ry. (per. 1912, rek. 1920)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Hämeenlinnan osasto r.y. (per. 1946, rek. 1948)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Joensuun osasto r.y. (per. 1938, rek. 2000)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kainuun osasto ry, Kajaani (per. 1938, rek. 2000)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Keski-Suomen osasto ry, Jyväskylä (per. 1937, rek. 2006)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto ry (per. Viipuri 1907, 1940, rek. 1999)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kymenlaakson osasto ry., Kotka (per. 1946, rek. 1999)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Mikkelin osasto r.y. (per. 1935, rek. 2001)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Oulun osasto ry, (per. 1931, rek. 1999)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Satakunnan osasto ry, Pori (per. ja rek. 1946)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Savonlinnan osasto (per. 1959, rek 2012)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Tampereen osasto ry (per. ja rek. 1928)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto (per. 1937, rek. 2006)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Vaasan osasto ry (per. 1946, rek. 1999)
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Ylä-Savon osasto ry, Iisalmi (per. 1996, rek. 1997)

Muista paikallisosastoista Loimaan osasto ja Länsi-Uudenmaan osasto ovat ilmoittaneet, että eivät hae jäsenyyttä, koska toiminta on viime vuosina hiipunut. Hakemusta odotetaan vielä Etelä-Pohjanmaan, Kala- ja Pyhäjokilaakson ja Lapin osastoilta.

SUOMALAINEN LAKIMIESYHDISTYS RY:N TASE

	12/31/2015	12/31/2014
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	282,40	564,81
Yhteensä	<u>282,40</u>	<u>564,81</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	2 965,18	3 953,57
Yhteensä	<u>2 965,18</u>	<u>3 953,57</u>
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	2 825 844,94	1 973 453,12
Yhteensä	<u>2 825 844,94</u>	<u>1 973 453,12</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 829 092,52	1 977 971,50
OMAKATTEISET RAHASTOT		
Tutkimusrahasto	6 021 165,03	3 797 676,24
Idman rahasto	5 843 334,21	3 409 591,57
OMAKATTEISET RAHASTOT YHTEENSÄ	<u>11 864 499,24</u>	<u>7 207 267,81</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Kirjat ja lehdet	1 617,59	2 047,67
Yhteensä	<u>1 617,59</u>	<u>2 047,67</u>
Saamiset, lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	13 553,45	4 200,27
Muut saamiset	5 081,54	2 667,07
Siirtosaamiset	45 773,20	46 086,75
Yhteensä	<u>64 408,19</u>	<u>52 954,09</u>
Rahat ja pankkisaamiset	232 606,38	37 741,51
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	298 632,16	92 743,27
VASTAAVAA YHTEENSÄ	<u>14 992 223,92</u>	<u>9 277 982,58</u>

AJANKOHTAISTA

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Omakatteiset rahastot	9 411 027,44	7 094 276,59
Käyvän arvon rahasto	2 663 040,82	0,00
Toimintapääoma (ed. tilik. yli-/alijäämä)	2 034 174,81	1 810 326,83
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	618 974,44	223 847,98
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	<u>14 727 217,51</u>	<u>9 128 451,40</u>

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat	15 843,58	15 886,31
Muut velat	9 297,32	8 631,69
Siirtovelat	239 865,51	125 013,18
Yhteensä	<u>265 006,41</u>	<u>149 531,18</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	265 006,41	149 531,18

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

<u>14 992 223,92</u>	<u>9 277 982,58</u>
----------------------	---------------------

SUOMALAINEN LAKIMIESYHDISTYS RY:N TULOSLASKELMA

		2015	TA 2015	erotus	2014
VARSINAINEN TOIMINTA					
Julkaisu- ja kustannustoiminta					
Lakimies	Tuotot	96 941	85 000	11 941	102 010
	Kulut	-128 138	-147 000	18 862	-129 031
	Yhteensä	-31 196 0	-62 000	30 804	-27 021
Oikeustiede	Tuotot	13 469	6 500	6 969	7 146
	Kulut	-10 042	-7 500	-2 542	-8 069
	Yhteensä	3 427 0	-1 000	4 427	-923
A-sarja	Tuotot	50 979	40 000	10 979	48 451
	Kulut	-53 951	-40 000	-13 951	-40 459
	Yhteensä	-2 972 0	0	-2 972	7 993
C-sarja	Tuotot	827	0	827	1 095
	Kulut	0		0	-826
	Yhteensä	827	0	827	269
E-sarja	Tuotot	11 444	5000	6 444	9 704
	Kulut	-4 452	-2500	-1 952	-3 715
	Yhteensä	6 992 0	2 500	4 492	5 989
Oikeustieteen termitietokanta					
	Kulut	-3 702	-6000	2 298	-4 559
	Yhteensä	-3 702	-6000	2 298	-4 559
Yhteiset tuotot ja kulut					
	Julkaisutuki	45 000	50 000	-5 000	48 000
	Palkkakulut	-49 230	-46 000	-3 230	-41 604
	Yhteensä	-4 230 0	4 000	-8 230	6 397
Kulujäämä					
		-30 855 0	-62 500	31 645	-11 855
Muu varsinainen toiminta					
	Päyhdistyksen toiminta	-11 516	-25 000	13 484	-16 904
	Paikallisyhdistykset	-4 683	-4 000	-683	-1 447
	Kongressi- ja seminaariavustukset	-4 300	-5 000	700	-3 000
	Oikeustapauskilpailut ym opiskelijatoim	-11 900	-6 500	-5 400	-4 500
	Yhteensä	-32 400	-40 500	8 100	-25 851
Kulujäämä					
		-63 254 0	-103 000	39 746	-37 706

AJANKOHTAISTA

Varsinaisen toiminnan yhteiset kulut

Palkat ja palkkiokulut	-111 059	-107 000	-4 059	-97 377
Toimitilakulut, koneet ja kalusto	-35 966	-5 000	-30 966	-21 074
Kokouskulut	-3 785	-4 500	715	-3 621
Markkinointi- ja edustuskulut	-5 585	-4 000	-1 585	-4 741
Hallinnon kulut	-59 018	-70 000	10 982	-58 553
Yhteensä	-215 413	-190 500	-24 913	-185 366
Kulujäämä	-278 667	0	-293 500	14 833
				-223 072

Varsinaisen toiminnan yhteiset tuotot

Hallintopalkkiot	67 200	66 000	1 200	69 850
Poistot	-1 271	-2 000	729	-1 600
Yhteensä	65 929	0	64 000	1 929
Kulujäämä	-212 738	0	-229 500	16 762
				-154 823

JÄSENMAKSUTUOTOT

Kulujäämä	160 687	166 000	-5 313	165 889
	-52 051	0	-63 500	11 449
				11 067

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

SLY	Tuotot	704 648	65 000	639 648	228 190
	Kulut	-33 622	-22 000	-11 622	-15 409
	Yhteensä	671 027	43 000	628 027	212 781
Idmanin rahasto	Tuotot	0	0	0	273 126
	Kulut	0	0	0	-273 126
	Yhteensä	0	0	0	0
Tutkimusrahasto	Tuotot	0	0	0	370 657
	Kulut	0	0	0	-370 657
	Yhteensä	0	0	0	0
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä		671 027	43 000	628 027	212 781
TILIKAUDEN TULOS: ALI-/YLIJÄÄMÄ		618 975	0	-20 500	639 475
					223 848